



Grudziądz, dnia 15.05.2024 r.

ZP- 1312/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/36/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/36/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 6 ust. 3 pkt. 4 do 0,25% ? Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy:

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2:

Wniosek o dopisanie: Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 3:

Dotyczy zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny obwód oddechowy pakowany po 50szt (co da 8 opakowań zbiorczych)? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosowanych zmian.

Zapytanie nr 4:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów ogólnych warunków umowy § 5 ust. 3:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i terminach:

3) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania (nabycia) zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca - **0,5 %** wartości netto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy);

4) z tytułu braku dostawy towaru przez Wykonawcę, zwłoki w dostawie lub dostawy towaru niezgodnej z zamówieniem – 0,5% wartości netto niedostarczonej, dostarczonej po upływie terminu lub niezgodnej z zamówieniem partii towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub zwłoki w dostawie towaru zgodnego z zamówieniem, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej, dostarczonej po upływie terminu lub niezgodnej z zamówieniem partii towaru;**

5) z tytułu zwłoki w wymianie reklamowanego towaru na towar wolny od wad w stosunku do terminów określonych w § 4 – 0,5% wartości netto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto reklamowanego towaru;**

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o





której mowa w §8ust.4 pkt 19 - 0,25% wartości neto umowy, o której mowa w § 5 ust.1 za każdy ujawniony przypadek.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.